
Zarządzenie Nr 180/2021 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 29 września 2021r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2021., poz. 305 ze zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy Kraszewice                             
nr XXVI/174/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., zarządzam co następuje: 

 
§1.  W uchwale nr XXVI/174/2020 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2020 r.                       

w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2021 rok, zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 146/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29.01.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

2) Uchwałą nr XXVII/180/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.02.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

3) Uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 26.03.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

4) Zarządzeniem nr 161/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

5) Uchwałą nr XXIX/194/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 14.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

6) Uchwałą nr XXX/200/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.05.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

7) Uchwałą nr XXXI/210/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.06.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

8) Zarządzeniem nr 166/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 06.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

9) Zarządzeniem nr 169/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 23.07.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

10) Zarządzeniem nr 171/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 12.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

11) Zarządzeniem nr 173/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 19.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

12) Uchwalą nr XXXII/217/2021 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.08.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

13) Zarządzeniem nr 177/2021 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 14.09.2021r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2021 rok, 

 
 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach 
kwot pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów zgodnie                                       
z załącznikiem nr 1.  

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 59.000.00 zł zgodnie                    
z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w  Załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 



 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 180/2021 
Wójta Gminy  Kraszewice 
z dnia  29 września 2021r.  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2021 rok  
 
Dokonuje się następujących zmian w planie  wydatków budżetu Gminy: 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach kwot 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów.  
 

2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9.000,00zł do kwoty 59.000,00zł                                                     
z przeznaczeniem na wydatki bieżące  w dziale 921, rozdział 92195 Pozostała działalność 
związane z organizacją dożynek gminno-powiatowych.  

 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 113 388,61 0,00 113 388,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 388,61 0,00 113 388,61

4260 Zakup energii 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 1 937 128,00 0,00 1 937 128,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 000,00 0,00 89 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 000,00 -2 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 715 120,00 0,00 1 715 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 -2 400,00 81 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 2 400,00 177 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 500,00 4 500,00 137 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -3 600,00 14 400,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 600,00 600,00

75056 Spis powszechny i inne 5 835,00 0,00 5 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 070,00 200,00 4 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -200,00 800,00

758 Różne rozliczenia 176 518,00 -9 000,00 167 518,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 000,00 -9 000,00 108 000,00

4810 Rezerwy 117 000,00 -9 000,00 108 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 400 819,42 0,00 8 400 819,42

80101 Szkoły podstawowe 5 620 524,00 0,00 5 620 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 5 000,00 195 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 -1 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 952 931,09 0,00 952 931,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 281 467,74 0,00 281 467,74

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 1 000,00 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



85295 Pozostała działalność 206 292,25 0,00 206 292,25

4260 Zakup energii 4 049,00 1 000,00 5 049,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 500,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 418,65 -1 500,00 1 918,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 354 379,19 0,00 2 354 379,19

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 42 150,00 0,00 42 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 701,34 -350,65 350,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,96 -49,98 49,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 205,00 -2 040,00 2 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 118,70 590,64 4 709,34

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 849,99 1 849,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 542 900,00 9 000,00 551 900,00

92195 Pozostała działalność 177 100,00 9 000,00 186 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 100,00 11 800,00 48 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -2 800,00 20 200,00

926 Kultura fizyczna 173 000,00 0,00 173 000,00

92601 Obiekty sportowe 35 400,00 0,00 35 400,00

4260 Zakup energii 4 600,00 -400,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 400,00 1 200,00

Razem: 25 105 866,83 0,00 25 105 866,83

BeSTia Strona 2 z 2


		2021-10-05T14:02:39+0200
	Konrad Kuświk




